dissimi  iu  Chrislo  palris  ac  donuiii  domini  Guillelrni,  Doi  gi-atia  archicpiscopi  Ro- 

thoiuag'ousis,  iu  spiritualibus  et  toraporalibus  générales  seu  commissarii  sive  sub- 
exocutorcs  a  reverendis  in  Ghristo  patribas  dominis  Aymerico,  Parisiensi,  et  Milone» 

Belvacensi  eadein  gracia  episcopis,  a  Scde  Apostoliea  executoribus  sou  commissariis 

specialiter  doputatis  iid  moderandum  et  ordinandum  subsidium  per  viros  ecclesias- 

ticos  Reniensis,  Rothouiagensis,  Senonensis,  Lugduneiisis,  Bilturicensis  et  Turonen- 

sis  proviuoiaruni,  cum  et  auctorilate  domini  nostvi  Pape,  illustrissimo  Francie  do- 
mino nostro  régi  concessum,  deoano  de  Caillyaco  aut  ejus  vices  gerenti,  salutem  in 

Domino.  NoA'eritis  nos  litteras  dictorum  reverendorum  patrum  et  cxeculorum  récé- 
pissé inter  cetera  continentes  quod  dominus  nostcr  Papa  concesserat,  voluerat  et 

auctoritatem  prestitcrat  quod  dicte  gentes  ecclesiastice  dictum  subsidium  dicto 

domino  Régi  facerent  et  solverent,  et  ipsos  fecerat  executores,  commissarios  et 

hujusmodi  subsidii  moderatores,  eisque  potestatem  dederat  compellendi  per  censu- 

ram  ecclesiasticam  dictos  viros  ecclesiasticos  exemptes  et  non  exemptes,  cardinali- 
bus  S.  Romane  Ecclesie,  Hospitalariis  et  fratribus  B.  Marie  Theutonicis  duntaxat 

excoptis  ;  continentes  etiam  quod  dicti  domini  executores,  vocatisqui  fuerantevocandi, 

ae  propter  hoc  congregati[s],  dicLum  subsidium  fuerunt  moderati,  et  voluerunt  quod 

viri  ecclesiastici  civitatis  et  diocesis  Rothomagensis  dictum  subsidium  dicto  domino 

régi  facerent  et  solverent  secundum  et  juxta  formam  ac  instructionem  factam  et 

ordinalam  iu  civitate  Noviomensi  per  gentes  ecclesiasticas  provincie  Reniensis, 

secundum  ifuam  ordinationem.  gentes  ecclesiastice  provincie  Rothomage#isis  dictum 

subsidium  conoesseraut,  habita  licencia  a  domino  nostro  Papa  faciendi  ;  continentes 

insuper  quod,  cumipsi  super  ultoriori  executione  litterarum  apostolicarum  ac  super 

exaclione  dicti  subsidii  nequeant  intendere,  aliis  arduis  negociis  occupali,  ac  etiam 

ut  parcatur  laboribus  et  expensis  dictarum  gentium  ecclesiasticarum,  nobis  super 

hiis  etaliis  dependentibus  et  connexis  commiserunt  vices  suas.  Quapropter,  quia  dic- 
tum negocium  celeritatem  desiderat,  vobis  mandamus  quatcnus  omnes  et  singulas